1
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	18.03.2021
	№
	42

п. Большая  Вишера

	О внесении изменений в   админи​стративный регламент по предоставлению муници​пальной услуги «Уведом​ление о планируемом сносе объекта капитального строительства», утвержденный постановлением от 19.08.2019№ 191

В соответствии с пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 5, 32.1 Устава Маловишерского муниципального района, Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных (государственных) функций (предоставления муниципальных (государственных) услуг), утвержденным постановлением Администрации Большевишерского городского поселения от 28.06.2018 № 134,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Уведомление о планируемом сносе объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Большевишерского городского поселения от 19.08.2019 №191:

1.1. Пункт 3.5.2. Административного регламента, изложить в следующей редакции:

«3.5.2. В течение семи рабочих дней со дня поступления уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги,  проводит проверку наличия документов, указанных части 10 статьи 55.31 Градостроительного кодекса Российской федерации, обеспечивает размещение уведомления и документов в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности и уведомляет о таком размещении орган регионального государственного строительного надзора. В случае непредставления документов, указанных в части 10 части 10 статьи 55.31 Градостроительного кодекса Российской федерации, специалист ответственный за предоставление муниципальной услуги запрашивает их у заявителя.».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации
  Т.А.Китаева